АДМИНИСТРАЦИЯ   СОКУРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2025          № 97

О внесении изменений в Постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от
25.12.2024 г.  № 500 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

     В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 15.04.2013 № 162-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в постановление администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 25.12.2024 г.  № 500 «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»» на основании экспертного заключения № 900-02-02-03/9 от 10.03.2025 г.   следующие изменения:
1.1. В наименование, пункте 1 постановления слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского  сельсовета» и на сайте администрации Сокурского  сельсовета  www.sokur.nso.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                П.М. Дубовский